
 
 
 
 
Area Patrimonio e Servizi Economali  
Ufficio gare, approvvigionamenti e sviluppo edilizio 
Sett. Gare lavori, servizi e forniture 
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 PI 02133771002 
www.uniroma1.it 

Il Direttore di Area 
  
 

VISTA la propria disposizione n. 4285 del 23/09/2016, con la quale è stata 
indetta una procedura aperta per l’affidamento della concessione del 
servizio per sistema di comunicazione multimediale integrato da attivarsi, 
mediante totem informativi e software digital signage, da installare presso 
le strutture amministrative e didattico-scientifiche dell’Università; 

 
CONSIDERATO che sia nelle premesse che nel dispositivo del predetto provvedimento è 

stato indicato, per mero errore materiale, quale criterio di aggiudicazione 
quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 
co. 2 D. Lgs. 50/2016; 

 
CONSIDERATO che  invece la documentazione relativa alla procedura prevede, quale 

criterio di aggiudicazione, quello del maggior rialzo sul canone a base di 
gara; 

 
CONSIDERATA quindi la necessità di rettificare il criterio di aggiudicazione indicato nella 

succitata disposizione n. 4285; 
 

DISPONE 

La procedura aperta per l’affidamento, della concessione del servizio per sistema di 
comunicazione multimediale integrato da attivarsi, mediante totem informativi e software 
digital signage, da installare presso le strutture amministrative e didattico-scientifiche 
dell’Università, è da aggiudicarsi al maggior rialzo sul canone a base di gara.  

Fermo il resto della disposizione n. 4285 del 23/09/2016. 

F.to: Il Direttore di Area 
 
Disposizione n. 4420/2016 
Prot. n. 69624 del 06/10/2016 
Classif. X/4 

http://www.uniroma1.it/

	DISPONE

